Dictus Johannes ut supra quoddam domistadium horreum cum suo fundo et ortum sibi adiacentem quondam Godescalci Moelner sitos in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter (dg: hereditatem) quendam campum dicti Johannis et hereditatem cuiusdam dicti Witken ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Keelbreker promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et excepto hereditario censu novem solidorum monete (dg: eclln) fabrice ecclesie de Berlikem et (dg: eius) investito eiusdem ecclesie exinde solvendo. Testes datum supra.

1182 p.113r.

tercia post octavas penthecostes: dinsdag 15-06-1400.
in profesto sacramenti: woensdag 16-06-1400.

BP 1182 p 113r 01 ma 14-06-1400.

Johannes Keelbreker beloofde aan hr Henricus Buc 44 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Johannes Keelbreker promisit super omnia domino Henrico Buc XLIIII Hollans gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes 'testes datum supra.

BP 1182 p 113r 02 ma 14-06-1400.

Voornoemde Johannes Keelbreker beloofde aan voornoemde hr Henricus Buc 44 gulden geld van wijlen graaf Willelmus van Holland of de waarde met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1401) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto domino Henrico Buc XLIIII gulden monete comitis quondam Willelmi de Hollandia vel valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum

supra.

BP 1182 p 113r 03 ma 14-06-1400.

Voornoemde Johannes Keelbreker beloofde aan Johannes van den Berghe van Dommellen 63 gulden geld van wijlen graaf Willelmus van Holland of de waarde en 1½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen en te leveren.

Dictus Johannes promisit super omnia Johanni (dg: dc) van den Berghe de Dommellen (dg: XLIIII Ho) #sexaginta tres# gulden monete comitis quondam Willelmi de Hollandia vel valorem et unum et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 113r 04 ma 14-06-1400.

Voornoemde Johannes Keelbreker beloofde aan voornoemde Johannes van den Berghe 31½ gulden geld van wijlen graaf Willelmus van Holland of de waarde en 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1401) te betalen en te leveren.

Dictus Johannes (dg: van den Berghe j) Keelbreker promisit super omnia dicto Johanni van den Berghe XXXIJ florenos monete ut supra seu valorem et sex sextaria siliginis mensure de Busco a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.